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ALEBIN LIGAKO 1.JARDUNALDIA (ESKOLARRAK)
ORDIZIA, 27/10/2018

Prueba 3 Masc., 400m Libre AG 2005
27/10/2018 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts

EXH OREJA ZUBELTZU, Peru 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 
EXH SAN JOSE GONZALEZ, Ekaitz 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 
EXH SAN JOSE GONZALEZ, Jurgi 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 
EXH ALVAREZ ETXARRI, Aimar 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 
EXH ZUBELDIA OTEIZA, Unai 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 5:10.37 319

50m: 34.97 34.97 150m: 1:53.17 19.62 250m: 3:13.13 39.65 350m: 4:32.20 39.54
100m: 1:33.55 58.58 200m: 2:33.48 40.31 300m: 3:52.66 39.53 400m: 5:10.37 38.17

EXH GARMENDIA OTAEGI, Markel 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 5:16.16 302
50m: 36.32 36.32 150m: 1:55.30 39.80 250m: 3:16.92 40.50 350m: 4:38.20 39.87

100m: 1:15.50 39.18 200m: 2:36.42 41.12 300m: 3:58.33 41.41 400m: 5:16.16 37.96

EXH DIEZ AROCENA, Aitor 05 Ordizia K.E. 5:23.88 281
50m: 36.89 36.89 150m: 1:56.86 40.41 250m: 3:19.89 41.60 350m: 4:44.17 42.10

100m: 1:16.45 39.56 200m: 2:38.29 41.43 300m: 4:02.07 42.18 400m: 5:23.88 39.71

EXH RUIZ ASURMENDI, Joanes 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 5:52.97 217
50m: 40.04 40.04 150m: 2:10.38 46.34 250m: 3:41.13 44.47 350m: 5:10.04 43.09

100m: 1:24.04 44.00 200m: 2:56.66 46.28 300m: 4:26.95 45.82 400m: 5:52.97 42.93

EXH AGIRRE BARANDIARAN, Aimar 05 Ordizia K.E. 5:58.66 207
50m: 41.00 41.00 150m: 2:09.61 44.89 250m: 3:40.83 45.96 350m: 5:13.12 46.19

100m: 1:24.72 43.72 200m: 2:54.87 45.26 300m: 4:26.93 46.10 400m: 5:58.66 45.54

EXH PRADOS DEL CAMPO, Aitor 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 5:59.32 206
50m: 41.07 41.07 150m: 21.15 250m: 3:47.00 45.73 350m: 5:18.40 44.80

100m: 1:27.29 46.22 200m: 3:01.27 2:40.12 300m: 4:33.60 46.60 400m: 5:59.32 40.92

EXH AZKOITIA LARRAÑAGA, Oinatz 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 6:00.10 204
50m: 41.52 41.52 150m: 2:13.17 46.22 250m: 3:46.89 46.53 350m: 5:17.15 43.69

100m: 1:26.95 45.43 200m: 3:00.36 47.19 300m: 4:33.46 46.57 400m: 6:00.10 42.95

EXH BARCINA ETXEBESTE, Unai 05 Buruntzaldea Ikt 6:04.79 196
50m: 42.70 42.70 150m: 2:16.01 47.00 250m: 3:49.36 45.41 350m: 5:20.45 45.91

100m: 1:29.01 46.31 200m: 3:03.95 47.94 300m: 4:34.54 45.18 400m: 6:04.79 44.34

EXH ZURUTUZA ARANBURU, Ander 05 Igartza I.K.E. 6:09.25 189
50m: 43.36 43.36 150m: 2:16.70 47.09 250m: 3:51.54 47.06 350m: 5:26.23 47.81

100m: 1:29.61 46.25 200m: 3:04.48 47.78 300m: 4:38.42 46.88 400m: 6:09.25 43.02

EXH MATEOS BEITIA, Oier 05 Buruntzaldea Ikt 6:17.19 178
50m: 42.48 42.48 150m: 2:15.84 47.94 250m: 3:50.86 47.46 350m: 5:27.64 48.69

100m: 1:27.90 45.42 200m: 3:03.40 47.56 300m: 4:38.95 48.09 400m: 6:17.19 49.55

EXH AZPIROZ ROCA, Julen 05 Buruntzaldea Ikt 6:24.43 168
50m: 42.20 42.20 150m: 2:19.57 49.31 250m: 3:58.01 49.28 350m: 5:36.13 49.50

100m: 1:30.26 48.06 200m: 3:08.73 49.16 300m: 4:46.63 48.62 400m: 6:24.43 48.30

EXH GOMEZ BALTASAR, Haritz 05 Buruntzaldea Ikt 6:47.75 141
50m: 44.85 44.85 150m: 2:25.70 51.24 250m: 4:10.90 52.65 350m: 5:57.56 53.56

100m: 1:34.46 49.61 200m: 3:18.25 52.55 300m: 5:04.00 53.10 400m: 6:47.75 50.19

EXH SAIZAR DIAZ, Asier 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 6:51.97 136
50m: 47.12 47.12 150m: 2:33.26 53.81 250m: 4:19.32 52.78 350m: 6:02.88 1:51.28

100m: 1:39.45 52.33 200m: 3:26.54 53.28 300m: 4:11.60 400m: 6:51.97 49.09

EXH JAUREGI LOPETEGI, Mattin 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 7:20.56 111
50m: 53.32 53.32 150m: 2:47.51 57.03 250m: 4:40.85 56.34 350m: 6:32.20 55.75

100m: 1:50.48 57.16 200m: 3:44.51 57.00 300m: 5:36.45 55.60 400m: 7:20.56 48.36
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ALEBIN LIGAKO 1.JARDUNALDIA (ESKOLARRAK)
ORDIZIA, 27/10/2018

Prueba 4 Masc., 400m Libre AG 2006
27/10/2018 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts

EXH LOPEZ SANCHEZ, Iker 06 Ordizia K.E.
SALIDA ANTICIPADA

EXH ZUBELDIA LUARIZAYERDI, Manex 06 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 
EXH TRISCA SALAGEAM, Daniel 06 Ordizia K.E. 5:27.42 272

50m: 38.30 38.30 150m: 2:00.02 41.07 250m: 3:24.02 40.98 350m: 4:48.00 42.17
100m: 1:18.95 40.65 200m: 2:43.04 43.02 300m: 4:05.83 41.81 400m: 5:27.42 39.42

EXH ETXEBERRIA GANZARAIN, Xiker 06 Ordizia K.E. 5:46.75 229
50m: 39.54 39.54 150m: 2:06.16 43.59 250m: 3:34.40 43.61 350m: 5:03.85 44.58

100m: 1:22.57 43.03 200m: 2:50.79 44.63 300m: 4:19.27 44.87 400m: 5:46.75 42.90

EXH MAKIBAR SANCHEZ, Oier 06 Ordizia K.E. 5:58.73 207
50m: 40.92 40.92 150m: 2:11.51 45.81 250m: 3:43.04 45.72 350m: 5:15.60 47.12

100m: 1:25.70 44.78 200m: 2:57.32 45.81 300m: 4:28.48 45.44 400m: 5:58.73 43.13

EXH MENDIA ARRIETA, Auritz 06 Ordizia K.E. 6:00.43 204
50m: 40.35 40.35 150m: 2:11.32 45.84 250m: 3:44.62 47.08 350m: 5:16.66 45.50

100m: 1:25.48 45.13 200m: 2:57.54 46.22 300m: 4:31.16 46.54 400m: 6:00.43 43.77

EXH LANDA IMAZ, Aratz 06 Ordizia K.E. 6:00.87 203
50m: 40.17 40.17 150m: 2:11.17 46.03 250m: 3:44.23 47.13 350m: 5:16.95 46.13

100m: 1:25.14 44.97 200m: 2:57.10 45.93 300m: 4:30.82 46.59 400m: 6:00.87 43.92

EXH ARAMENDI PINADERO, Aimar 06 Ordizia K.E. 6:07.91 192
50m: 39.95 39.95 150m: 2:13.43 46.85 250m: 3:48.45 47.51 350m: 5:22.64 46.78

100m: 1:26.58 46.63 200m: 3:00.94 47.51 300m: 4:35.86 47.41 400m: 6:07.91 45.27

EXH MURUAMENDIARAZ NOAIN, Iker 06 Ordizia K.E. 6:12.28 185
50m: 42.51 42.51 150m: 2:16.11 47.69 250m: 3:53.79 48.06 350m: 5:30.42 47.84

100m: 1:28.42 45.91 200m: 3:05.73 49.62 300m: 4:42.58 48.79 400m: 6:12.28 41.86

EXH CABANILLAS MILETA, Ethan 06 Ordizia K.E. 6:12.57 184
50m: 40.89 40.89 150m: 2:16.33 48.41 250m: 3:51.61 47.75 350m: 5:27.33 47.82

100m: 1:27.92 47.03 200m: 3:03.86 47.53 300m: 4:39.51 47.90 400m: 6:12.57 45.24

EXH GOROSTEGUI BLAZQUEZ, Iker 06 Buruntzaldea Ikt 6:13.12 184
50m: 40.23 40.23 150m: 2:15.85 49.19 250m: 3:52.73 48.72 350m: 5:28.29 47.63

100m: 1:26.66 46.43 200m: 3:04.01 48.16 300m: 4:40.66 47.93 400m: 6:13.12 44.83

EXH ALTUNA PLAZAOLA, Iker 06 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 6:26.05 166
50m: 42.58 42.58 150m: 2:16.84 47.09 250m: 3:53.58 48.21 350m: 5:35.83 52.58

100m: 1:29.75 47.17 200m: 3:05.37 48.53 300m: 4:43.25 49.67 400m: 6:26.05 50.22

EXH GANDIA GABILONDO, Iker 06 Buruntzaldea Ikt 6:27.43 164
50m: 43.45 43.45 150m: 2:21.62 48.09 250m: 4:04.23 1:04.12 350m: 5:50.34

100m: 1:33.53 50.08 200m: 3:00.11 38.49 300m: 400m: 6:27.43 37.09

EXH PELAYO EIZAGIRRE, Jon 06 Buruntzaldea Ikt 6:33.17 157
50m: 42.67 42.67 150m: 2:20.36 49.47 250m: 4:03.31 52.34 350m: 5:48.89 53.25

100m: 1:30.89 48.22 200m: 3:10.97 50.61 300m: 4:55.64 52.33 400m: 6:33.17 44.28

EXH SUKIA IMAZ, Zuhatz 06 Igartza I.K.E. 6:41.64 147
50m: 40.33 40.33 150m: 2:17.10 50.27 250m: 4:01.33 52.75 350m: 5:51.22 54.99

100m: 1:26.83 46.50 200m: 3:08.58 51.48 300m: 4:56.23 54.90 400m: 6:41.64 50.42

EXH MUXIKA MUNDUATE, Sustrai 06 Ordizia K.E. 6:46.30 142
50m: 42.45 42.45 150m: 2:21.57 51.17 250m: 4:05.34 52.17 350m: 5:53.51 54.21

100m: 1:30.40 47.95 200m: 3:13.17 51.60 300m: 4:59.30 53.96 400m: 6:46.30 52.79

EXH GURRUCHAGA ORTIZ, Lukas 06 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 6:49.37 139
50m: 47.33 47.33 150m: 2:29.32 51.86 250m: 4:14.39 53.15 350m: 5:58.82 52.20

100m: 1:37.46 50.13 200m: 3:21.24 51.92 300m: 5:06.62 52.23 400m: 6:49.37 50.55

EXH SAN JOSE MONSALVO, Markel 06 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 7:02.03 127
50m: 46.70 46.70 150m: 2:30.98 53.56 250m: 4:19.83 54.72 350m: 6:08.80 54.69

100m: 1:37.42 50.72 200m: 3:25.11 54.13 300m: 5:14.11 54.28 400m: 7:02.03 53.23
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ALEBIN LIGAKO 1.JARDUNALDIA (ESKOLARRAK)
ORDIZIA, 27/10/2018

Prueba 4, Masc., 400m Libre

Clasificación AN Tiempo Pts

EXH TENA CAVALCANTE, Iuri 06 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 7:05.55 124
50m: 47.03 47.03 150m: 2:32.58 53.82 250m: 4:22.30 54.52 350m: 6:11.59 54.05

100m: 1:38.76 51.73 200m: 3:27.78 55.20 300m: 5:17.54 55.24 400m: 7:05.55 53.96

Prueba 7 Masc., 100m  Braza AG 2005
27/10/2018 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

EXH OREJA ZUBELTZU, Peru 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 
EXH SAN JOSE GONZALEZ, Ekaitz 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 
EXH SAN JOSE GONZALEZ, Jurgi 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 
EXH ALVAREZ ETXARRI, Aimar 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 
EXH ZUBELDIA OTEIZA, Unai 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 1:29.56 239 42.14 47.42
EXH RUIZ ASURMENDI, Joanes 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 1:30.37 233 42.25 48.12
EXH DIEZ AROCENA, Aitor 05 Ordizia K.E. 1:32.01 220 43.99 48.02
EXH GARMENDIA OTAEGI, Markel 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 1:33.59 209 44.03 49.56
EXH JAUREGI LOPETEGI, Mattin 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 1:35.81 195 45.07 50.74
EXH BARCINA ETXEBESTE, Unai 05 Buruntzaldea Ikt 1:37.71 184 45.98 51.73
EXH ZURUTUZA ARANBURU, A. 05 Igartza I.K.E. 1:37.72 184 45.83 51.89
EXH MATEOS BEITIA, Oier 05 Buruntzaldea Ikt 1:37.79 183 47.11 50.68
EXH PRADOS DEL CAMPO, Aitor 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 1:37.83 183 46.68 51.15
EXH AGIRRE BARANDIARAN, A. 05 Ordizia K.E. 1:45.91 144 51.28 54.63
EXH SAIZAR DIAZ, Asier 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 1:46.78 141 49.79 56.99
EXH AZKOITIA LARRAÑAGA, O. 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 1:46.91 140 51.60 55.31
EXH AZPIROZ ROCA, Julen 05 Buruntzaldea Ikt 1:50.20 128 51.65 58.55
EXH GOMEZ BALTASAR, Haritz 05 Buruntzaldea Ikt 1:50.54 127 51.10 59.44

Prueba 8 Masc., 100m  Braza AG 2006
27/10/2018 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

EXH ETXEBERRIA GANZARAIN, X. 06 Ordizia K.E.
NADO INCORRECTO

EXH CABANILLAS MILETA, Ethan 06 Ordizia K.E.
VIRAJE INCORRECTO

EXH ZUBELDIA LUARIZAYERDI, M.06 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 
EXH MAKIBAR SANCHEZ, Oier 06 Ordizia K.E. 1:27.53 256 41.54 45.99
EXH TRISCA SALAGEAM, Daniel 06 Ordizia K.E. 1:27.63 255 40.57 47.06
EXH ALTUNA PLAZAOLA, Iker 06 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 1:30.28 233 43.04 47.24
EXH MURUAMENDIARAZ NOAIN, I.06 Ordizia K.E. 1:38.91 177 46.32 52.59
EXH MENDIA ARRIETA, Auritz 06 Ordizia K.E. 1:41.47 164 47.89 53.58
EXH MUXIKA MUNDUATE, Sustrai 06 Ordizia K.E. 1:43.82 153 48.98 54.84
EXH PELAYO EIZAGIRRE, Jon 06 Buruntzaldea Ikt 1:44.57 150 48.78 55.79
EXH LANDA IMAZ, Aratz 06 Ordizia K.E. 1:46.69 141 51.03 55.66
EXH LOPEZ SANCHEZ, Iker 06 Ordizia K.E. 1:47.22 139 51.63 55.59
EXH TENA CAVALCANTE, Iuri 06 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 1:47.83 137 50.83 57.00
EXH ARAMENDI PINADERO, A. 06 Ordizia K.E. 1:50.28 128 51.10 59.18
EXH GOROSTEGUI BLAZQUEZ, I. 06 Buruntzaldea Ikt 1:50.31 128 53.13 57.18
EXH GANDIA GABILONDO, Iker 06 Buruntzaldea Ikt 1:51.91 122 54.42 57.49
EXH GURRUCHAGA ORTIZ, Lukas 06 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 1:52.19 121 53.95 58.24
EXH SAN JOSE MONSALVO, M. 06 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 1:52.56 120 53.95 58.61
EXH SUKIA IMAZ, Zuhatz 06 Igartza I.K.E. 1:52.97 52.60 1:00.37

NADO INCORRECTO
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ALEBIN LIGAKO 1.JARDUNALDIA (ESKOLARRAK)
ORDIZIA, 27/10/2018

Prueba 15 Fem., 400m Libre AG 2006
27/10/2018 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts

EXH ALONSO HALIL, Ainhoa 06 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 
EXH ALTUNA PLAZAOLA, Helene 06 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 
EXH ETXEBERRIA GARMENDIA, Maddi 06 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 
EXH ALVAREZ ETXARRI, Judit 06 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 
EXH SARASOLA GAZTAÑAGA, Naia 06 Ordizia K.E. 5:10.34 431

50m: 34.15 34.15 150m: 1:50.64 38.66 250m: 3:09.46 39.51 350m: 4:30.71 40.56
100m: 1:11.98 37.83 200m: 2:29.95 39.31 300m: 3:50.15 40.69 400m: 5:10.34 39.63

EXH MARIEZCURRENA ARRUABARRENA, A.06 Igartza I.K.E. 5:16.73 405
50m: 35.17 35.17 150m: 1:52.61 39.39 250m: 3:13.95 41.16 350m: 4:36.53 41.53

100m: 1:13.22 38.05 200m: 2:32.79 40.18 300m: 3:55.00 41.05 400m: 5:16.73 40.20

EXH IRAZU JAUREGI, Nerea 06 Buruntzaldea Ikt 5:40.21 327
50m: 37.57 37.57 150m: 2:01.60 43.03 250m: 3:29.17 43.78 350m: 4:57.20 43.84

100m: 1:18.57 41.00 200m: 2:45.39 43.79 300m: 4:13.36 44.19 400m: 5:40.21 43.01

EXH BAILE MUÑOZ, Zuriñe 06 Ordizia K.E. 6:06.03 263
50m: 39.92 39.92 150m: 2:11.17 46.35 250m: 3:45.07 47.19 350m: 5:20.01 47.38

100m: 1:24.82 44.90 200m: 2:57.88 46.71 300m: 4:32.63 47.56 400m: 6:06.03 46.02

EXH ETXEBERRIA BERASATEGI, Garazi 06 Buruntzaldea Ikt 6:06.96 261
50m: 41.52 41.52 150m: 2:15.23 47.13 250m: 3:48.88 45.03 350m: 5:24.13 48.09

100m: 1:28.10 46.58 200m: 3:03.85 48.62 300m: 4:36.04 47.16 400m: 6:06.96 42.83

EXH BERBEL GARATE, Leire 06 Igartza I.K.E. 6:10.30 254
50m: 41.50 41.50 150m: 2:11.36 45.33 250m: 3:45.26 47.32 350m: 5:22.80 49.58

100m: 1:26.03 44.53 200m: 2:57.94 46.58 300m: 4:33.22 47.96 400m: 6:10.30 47.50

EXH CRISTOBALENA ZAMORANO, Nahia 06 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 6:10.34 253
50m: 39.82 39.82 150m: 2:13.54 47.47 250m: 3:50.32 47.53 350m: 5:25.17 46.50

100m: 1:26.07 46.25 200m: 3:02.79 49.25 300m: 4:38.67 48.35 400m: 6:10.34 45.17

EXH AUDIKANA MALO, Izaro 06 Buruntzaldea Ikt 6:15.97 242
50m: 40.60 40.60 150m: 2:15.98 48.22 250m: 3:53.82 48.78 350m: 5:31.32 47.93

100m: 1:27.76 47.16 200m: 3:05.04 49.06 300m: 4:43.39 49.57 400m: 6:15.97 44.65

EXH LOPETEGI AGIRRE, Garazi 06 Ordizia K.E. 6:21.20 232
50m: 43.14 43.14 150m: 2:18.79 47.97 250m: 3:56.32 48.59 350m: 5:33.35 48.65

100m: 1:30.82 47.68 200m: 3:07.73 48.94 300m: 4:44.70 48.38 400m: 6:21.20 47.85

EXH ORTEGA JAUREGUI, Maddi 06 Igartza I.K.E. 6:23.84 228
50m: 40.87 40.87 150m: 2:16.38 48.78 250m: 3:55.79 50.04 350m: 5:36.05 51.35

100m: 1:27.60 46.73 200m: 3:05.75 49.37 300m: 4:44.70 48.91 400m: 6:23.84 47.79

EXH ALEMAN PAGOLA, June Lurao 06 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 6:38.01 204
50m: 45.70 45.70 150m: 2:30.01 53.46 250m: 4:17.84 53.81 350m: 6:03.42 51.41

100m: 1:36.55 50.85 200m: 3:24.03 54.02 300m: 5:12.01 54.17 400m: 6:38.01 34.59

EXH PELAYO EIZAGIRRE, Ruth 06 Buruntzaldea Ikt 6:55.44 179
50m: 43.36 43.36 150m: 2:28.32 54.18 250m: 4:15.26 53.09 350m: 6:03.42 53.91

100m: 1:34.14 50.78 200m: 3:22.17 53.85 300m: 5:09.51 54.25 400m: 6:55.44 52.02

EXH MUJIKA LIZARRIBAR, Nahia 06 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 6:55.97 179
50m: 46.14 46.14 150m: 2:32.27 54.45 250m: 4:20.27 54.42 350m: 6:08.27 53.99

100m: 1:37.82 51.68 200m: 3:25.85 53.58 300m: 5:14.28 54.01 400m: 6:55.97 47.70

EXH ACEDO REGILLAGA, Irati 06 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 7:02.83 170
50m: 45.26 45.26 150m: 2:32.32 54.50 250m: 4:19.78 54.27 350m: 6:06.43 52.07

100m: 1:37.82 52.56 200m: 3:25.51 53.19 300m: 5:14.36 54.58 400m: 7:02.83 56.40

EXH GARRO ALONSO, Nahia 06 Ordizia K.E. 7:19.75 151
50m: 45.45 45.45 150m: 1:33.79 250m: 4:26.92 56.00 350m: 6:21.33 56.29

100m: 1:38.14 52.69 200m: 3:30.92 1:57.13 300m: 5:25.04 58.12 400m: 7:19.75 58.42

EXH MARTINEZ VELASCO, Maider 06 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 7:31.14 140
50m: 47.26 47.26 150m: 2:38.71 56.54 250m: 4:35.88 58.99 350m: 6:32.27 59.25

100m: 1:42.17 54.91 200m: 3:36.89 58.18 300m: 5:33.02 57.14 400m: 7:31.14 58.87
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ALEBIN LIGAKO 1.JARDUNALDIA (ESKOLARRAK)
ORDIZIA, 27/10/2018

Prueba 16 Fem., 400m Libre AG 2007
27/10/2018 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts

EXH PERUARENA URRACA, Nahia 07 Buruntzaldea Ikt
EXH GARCIA INFANTE, Maialen 07 Buruntzaldea Ikt
EXH GORROTXATEGI CASADO, Maren 07 Ordizia K.E. 6:11.54 251

50m: 42.76 42.76 150m: 2:15.26 47.06 250m: 3:50.54 48.22 350m: 5:25.46 47.64
100m: 1:28.20 45.44 200m: 3:02.32 47.06 300m: 4:37.82 47.28 400m: 6:11.54 46.08

EXH GOENAGA SAROBE, Nahia 07 Buruntzaldea Ikt 6:17.27 240
50m: 40.42 40.42 150m: 2:13.30 47.69 250m: 3:51.39 49.32 350m: 5:31.05 49.35

100m: 1:25.61 45.19 200m: 3:02.07 48.77 300m: 4:41.70 50.31 400m: 6:17.27 46.22

EXH GORJON GARCIA, Nerea 07 Ordizia K.E. 6:24.90 226
50m: 43.25 43.25 150m: 2:17.80 47.60 250m: 3:58.52 49.72 350m: 5:37.42 49.32

100m: 1:30.20 46.95 200m: 3:08.80 51.00 300m: 4:48.10 49.58 400m: 6:24.90 47.48

EXH IMAZ BRAVO, Sara 07 Ordizia K.E. 6:29.25 218
50m: 44.73 44.73 150m: 2:23.70 49.16 250m: 4:04.04 50.12 350m: 5:44.01 49.78

100m: 1:34.54 49.81 200m: 3:13.92 50.22 300m: 4:54.23 50.19 400m: 6:29.25 45.24

EXH MATEOS BEITIA, Ane 07 Buruntzaldea Ikt 6:31.41 215
50m: 42.83 42.83 150m: 2:21.64 50.69 250m: 4:04.42 51.47 350m: 5:46.27 50.41

100m: 1:30.95 48.12 200m: 3:12.95 51.31 300m: 4:55.86 51.44 400m: 6:31.41 45.14

EXH SALABERRIA AZURMENDI, Haizea 07 Ordizia K.E. 6:35.37 208
50m: 46.29 46.29 150m: 2:29.06 51.82 250m: 4:11.03 50.50 350m: 5:50.15 49.32

100m: 1:37.24 50.95 200m: 3:20.53 51.47 300m: 5:00.83 49.80 400m: 6:35.37 45.22

EXH SAGARNA HOLGADO, Irene 07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 6:35.96 207
50m: 43.88 43.88 150m: 2:23.97 52.00 250m: 4:05.25 49.34 350m: 5:47.65 51.32

100m: 1:31.97 48.09 200m: 3:15.91 51.94 300m: 4:56.33 51.08 400m: 6:35.96 48.31

EXH PRADOS DEL CAMPO, Leire 07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 6:36.76 206
50m: 43.42 43.42 150m: 2:23.81 51.61 250m: 4:05.30 50.85 350m: 5:48.73 52.27

100m: 1:32.20 48.78 200m: 3:14.45 50.64 300m: 4:56.46 51.16 400m: 6:36.76 48.03

EXH SAROBE ETXEBERRIA, Miren 07 Buruntzaldea Ikt 6:45.34 193
50m: 43.79 43.79 150m: 2:22.60 50.37 250m: 4:08.01 53.03 350m: 5:54.54 53.19

100m: 1:32.23 48.44 200m: 3:14.98 52.38 300m: 5:01.35 53.34 400m: 6:45.34 50.80

EXH ESCRIBANO HERNANDEZ, Alba 07 Buruntzaldea Ikt 6:48.97 188
50m: 45.34 45.34 150m: 2:28.06 51.04 250m: 4:12.46 52.25 350m: 5:59.26 53.47

100m: 1:37.02 51.68 200m: 3:20.21 52.15 300m: 5:05.79 53.33 400m: 6:48.97 49.71

EXH IZAGUIRRE GARIN, Ana 07 Ordizia K.E. 7:00.51 173
50m: 49.63 49.63 150m: 2:37.19 54.34 250m: 4:23.82 54.22 350m: 6:11.16 54.34

100m: 1:42.85 53.22 200m: 3:29.60 52.41 300m: 5:16.82 53.00 400m: 7:00.51 49.35

EXH ZUBELDIA ZUBELDIA, Garazi 07 Igartza I.K.E. 7:03.50 169
50m: 46.52 46.52 150m: 2:32.17 54.53 250m: 4:19.41 52.54 350m: 6:10.61 55.87

100m: 1:37.64 51.12 200m: 3:26.87 54.70 300m: 5:14.74 55.33 400m: 7:03.50 52.89

EXH DURAN VILLAR, Eider 07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 7:05.40 167
50m: 46.39 46.39 150m: 2:32.48 54.16 250m: 4:23.34 55.30 350m: 6:14.81 56.14

100m: 1:38.32 51.93 200m: 3:28.04 55.56 300m: 5:18.67 55.33 400m: 7:05.40 50.59

EXH LAZKANOITURBURU ALUSTIZA, I. 07 Ordizia K.E. 7:08.78 163
50m: 47.82 47.82 150m: 2:38.50 55.76 250m: 4:29.98 55.60 350m: 6:18.79 54.85

100m: 1:42.74 54.92 200m: 3:34.38 55.88 300m: 5:23.94 53.96 400m: 7:08.78 49.99

EXH RODRIGUES BERASATEGUI, Ane 07 Ordizia K.E. 7:11.59 160
50m: 46.66 46.66 150m: 2:41.73 58.50 250m: 4:30.91 54.71 350m: 6:19.88 54.90

100m: 1:43.23 56.57 200m: 3:36.20 54.47 300m: 5:24.98 54.07 400m: 7:11.59 51.71

EXH LOBATO GONALEZ, Andrea 07 Buruntzaldea Ikt 7:20.29 151
50m: 47.77 47.77 150m: 2:38.05 55.22 250m: 4:32.89 56.50 350m: 6:28.39 58.66

100m: 1:42.83 55.06 200m: 3:36.39 58.34 300m: 5:29.73 56.84 400m: 7:20.29 51.90
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Prueba 16, Fem., 400m Libre

Clasificación AN Tiempo Pts

EXH UGARTEMENDIA BARANDIARAN, A. 07 Ordizia K.E. 7:21.35 150
50m: 47.21 47.21 150m: 2:38.49 56.02 250m: 4:33.72 57.35 350m: 6:28.68 56.74

100m: 1:42.47 55.26 200m: 3:36.37 57.88 300m: 5:31.94 58.22 400m: 7:21.35 52.67

EXH OTAÑO USARRALDE, Garazi 07 Hernani Kirol E. 7:24.19 147
50m: 46.92 46.92 150m: 2:36.54 56.59 250m: 4:32.17 58.28 350m: 6:29.76 58.31

100m: 1:39.95 53.03 200m: 3:33.89 57.35 300m: 5:31.45 59.28 400m: 7:24.19 54.43

EXH URAIN ARRATIBEL, Nahia 07 Ordizia K.E. 7:24.72 146
50m: 47.23 47.23 150m: 2:42.92 59.03 250m: 3:36.04 350m: 6:32.76 58.53

100m: 1:43.89 56.66 200m: 3:38.79 55.87 300m: 5:34.23 1:58.19 400m: 7:24.72 51.96

EXH SMAALI ETXEZABAL, Nora 07 Igartza I.K.E. 7:31.91 139
50m: 47.54 47.54 150m: 2:40.36 56.88 250m: 4:38.73 58.62 350m: 6:36.11 58.66

100m: 1:43.48 55.94 200m: 3:40.11 59.75 300m: 5:37.45 58.72 400m: 7:31.91 55.80

EXH RODRIGUEZ MATEO, Enara 07 Buruntzaldea Ikt 7:40.82 131
50m: 50.25 50.25 150m: 2:47.07 59.23 250m: 4:48.31 59.96 350m: 6:47.03 57.94

100m: 1:47.84 57.59 200m: 3:48.35 1:01.28 300m: 5:49.09 1:00.78 400m: 7:40.82 53.79

Prueba 19 Fem., 100m  Braza AG 2006
27/10/2018 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

EXH GARRO ALONSO, Nahia 06 Ordizia K.E.
VIRAJE INCORRECTO

EXH ALONSO HALIL, Ainhoa 06 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 
